

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL VALE DO JACUÍ

Sobradinho/RS, sexta-feira, 15 de setembro de 2023 - Edição 001 - Resolução 060/2021

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO VALE DO JACUÍ EXTRATO DE TERMO DE RESCISÃO DE CONTRATO DE CREDENCIAMENTO № 51/2023.

Objeto: Rescisão do Contrato de Credenciamento n.º 51/2023.

CREDENCIADA: LUDMILA DE LARA TEIXEIRA FELIN

CNPJ N.º: 46.446.105/0001/70.

CONTRATO: 51/2023.

DATA DE RESCISÃO: 11/09/2023.

Sobradinho, 15 de setembro de 2023.

ARMANDO MAYERHOFER

Presidente CI/Jacuí





CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL VALE DO JACUÍ

Sobradinho/RS, sexta-feira, 15 de setembro de 2023 - Edição 001 - Resolução 060/2021

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO VALE DO JACUÍ EXTRATO DE CONTRATO DE CREDENCIAMETO № 80/2023

Chamamento Público para Credenciamento Nº 001/2023. Processo Administrativo Nº 007/2023. Objeto: Credenciamento de pessoas jurídicas, prestadoras de serviços na área da Saúde, como condição para prestar serviços de saúde aos municípios consorciados, conforme demanda destes, nos serviços e especialidades indicadas no Anexo I. A dotação orçamentária consta nos respectivos contratos de prestação de serviços.

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO VALE DO JACUÍ, inscrito no CNPJ nº 06.205.888/0001-85, celebrou contrato de credenciamento com as seguintes empresas:

CREDENCIADA: GK FISIOTERAPIA LTDA

CNPJ Nº: 42.809.907.0001-46

CONTRATO DE CREDENCIAMENTO Nº: 80/2023

DATA DA CELEBRAÇÃO: 11/09/2023

PRAZO: 12 meses

Sobradinho, 15 de setembro de 2023.

ARMANDO MAYERHOFER,

Presidente

